
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O ou,o č. 42/2016
ZE DNE 06. 04. 2017

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen .občanský zákoník").

1. Smluvní strany

Zhotovitel:
sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený:
telefon:
tc:
OlG:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

Agromeli spol. s r.o.
Olomoucká 1177/178, 627 00 Srno
u Krajského soudu v Srně, oddíl C, vložka 8139
Ing. Lukášem Mackem, jednatelem
545217034
46980989
CZ46980989
plátce DPH
Komerční banka a.s.
100402621/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Jméno, příjmení, titul:
Tel:
e-mail:

(dále jen .zhotovitel")

Objednatel:
sídlo:
zastoupený:
lG:
OlG:
bankovní spojení:
č. účtu:

Ing. Josef Macek
545217034
agromeli@agromeli.cz

Obec Otinoves
798 61 Otinoves č.p. 177, pošta Drahany
Petrem Kolářem, starostou obce Otinoves
00288594

Komerční banka a.s.
11223701/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele:

Jméno, příjmení, titul:
Tel:
e-mail:
(dále jen .objednatel")

Petr Kolář
+420 582 395 026; +420 604 222 522
starosta.otinoves@email.cz

Na základě vzájemné dohody, odsouhlasené změny nezbytné pro dokončení původního
předmětu díla, uzavírají dnešního dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany Dodatek č.
1 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby "Rybník Otinoveský horní -
odbahnění a rekonstrukce.

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 3 smlouvy o dí/o a změně
termínu dokončení dí/a, který je uveden v článku 5

Články 3 a 5 se nahrazují tímto novým zněním:



3. Cena za provedení díla

3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši:

cena díla bez DPH 1 942344,92 Kč

DPH 21% 407 892,43 Kč

Cena díla včetně DPH 2350237,35 Kč

3.2. Cena je stanovena podle rozpočtu, který je součástí této smlouvy jako její příloha.

3.3. Smluvní cena díla, dle nabídky zhotovitele zahrnuje zejména veškeré práce, dodávky, výkony a
služby související s kompletním provedením díla a je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel
nemůže účtovat za prováděné práce na plnění této smlouvy žádné vícenáklady, a to ani
v případě nárůstu cen. Toto riziko nese zhotovitel.

3.4. Objednatel připouštf úpravu ceny díla pouze v případě změn, které si objednatel sám vyžádá
nebo změny rozhodnutí dotčených orgánů státní správy.

3.5. Ocenění víceprací a méněprací:

Více práce budou oceněny takto:

• Na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní
zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech,
které jsou součástí této smlouvy. V případě ocenění víceprací, které v položkových rozpočtech
nejsou obsaženy, budou použity ceny, které nesmí přesáhnout 80 % částky uvedené v ceníku
shodné cenové soustavy, jakou zhotovitel použil při zpracování rozpočtu do nabídky. Nelze-Ii
jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, bude zpracována kalkulace formou
individuální ceny s použitfm rozborového kalkulačního listu v cenách v místě a čase
obvyklých. Tím není dotčena povinnost postupovat podle zákona 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění.

• Vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek bude stanovena
cena víceprací bez daně z přidané hodnoty.

• K ceně vlcepracl bez daně z přidané hodnoty pak bude dopočtena daň z přidané hodnoty
podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto:

• Na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami,
doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů, které
jsou součástí této smlouvy.

• Vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek bude
stanovena cena méněprací bez daně z přidané hodnoty.

• K ceně méněprací bez daně z přidané hodnoty pak bude dopočtena daň z přidané hodnoty
ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.

3.6. Daň z přidané hodnoty bude zhotovitel účtovat vždy podle aktuální zákonné úpravy zákona č.

588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty.



5. Termíny, místo plnění a dodací podmínky

5.1 Předpokládaný termín zahájení provádění díla je 1. 3. 2017.
5.2 Termínem zahájení provádění díla se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí

staveniště.
5.3 Předpokládaný termín zahájení stavebních prací je 1.3.2017.
5.4 Pokud se z důvodů na straně objednatele nepodaří v předpokládaném termínu zahájení

provádění díla předat a převzít staveniště a k předání a převzetí staveniště dojde později, ne
však o více jak 14 kalendářních dnů, prohlašuje zhotovitel, že i v takovém případě dílo či jeho
části dokončí ve sjednaných termínech.

5.5 Termínem dokončení celého díla se rozumí den, v němž zhotovitel dokončí veškeré práce a
dodávky a písemně oznámí objednateli dokončení díla.

5.6 Sjednaný termín dokončení celého díla je 31. 03. 2018. Dodavatel je oprávněn dokončit dílo i
před sjednaným termínem dokončení celého díla.

5.7 Smluvní strany se dohodly, že celková doba provedení díla se prodlouží o dobu, po kterou
nemohlo být dílo prováděno v důsledku okolností vylučujících odpovědnost. Odpovědnost
nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy již byl zhotovitel v prodlenl s plněním své
povinnosti nebo vznikla v důsledku hospodářských či organizačních poměrů zhotovitele.

5.8 Místo plnění leží v k. Ú. Otinoves.
5.9 Zhotovitel je povinen postupovat podle schváleného harmonogramu a zavazuje se předat

objednateli společně s dílem všechny atesty a dokumenty potřebné pro řádný provoz a užlvání
díla, vše v českém jazyce.

Ostatní ujednání

a) Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o
dílo zůstávají v plné platnosti a účinnosti.

b) V souladu s ustanovením odstavce 6 § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, není tento dodatek ke smlouvě o dílo podstatnou změnou závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku.

c) Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

d) Tento dodatek ke smlouvě o dílo obsahuje tři strany textu a je vyhotoven ve čtyřech
vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

e) Nedílnou součást Dodatku Č. 1 tvoří příloha, položkový rozpočet víceprací

f) Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo na základě své
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož, připojují oprávněné osoby smluvních stran své
podpisy.

g) Tento dodatek smlouvy o dílo schválilo Zastupitelsvo obce Otinoves dne 30. 11. 2017
usnesením Č. 4

V Otinovsi 30. 11. 2017

Agromeli spol. s r.o.
~
OlomOUCk~ 177/178. 627 00 Brn

DI CZ46980989 (1
tel.. 545 Z 7034. fax: 545 217 3

/ I It;. I

Ing. Josef ~cek

Přílohy: Položkový rozpočet víceprací

Petr Kolář

starosta obce Oti ves

Ob ecDOtinoves
IČ 00288594

oprávněná osoba za zhotovitele



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1142 Otinoves Rybnik rekomnstrukce požeráku

Objekt: 01 Otinoves Rybník rekomnstrukce požeráku

Rozpočet: 01 Otinoves Rybník rekomnstrukce požeráku

Objednatel IČO:

DIČ.

Zhotovrtel Agromeli spol. s r.o. IČO: 46980989

DIČ: CZ46980989Olomoucká 1177/178
627 00 Brno. Slatina

Vypracoval

Rozpis ceny Celkem

PSV

HSV 147958.92

MON

edleJši náklady

ostatm náklady

147958.92Celkem

Rekapuulace daní

Základ pro sníženou DPH 1S % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Zaklad pro základní DPH 21 % 147958,92 CZK

Základní DPH 31 071,00 CZK21 %

Zaokrouhleni 0,08 CZK

Cena celkem s DPH 179 030,00 CZK

~meli SP~1. s r. t
(JmOUQká1177/178. 627 00 rr'

.:; A nič CZ46980989 (1)
I ''''""'~ ,<\,1;1, Állx' 17 3

II~
3 O. 11. 2m?

v dne

~--lO b c
O r ves

[ IČ 288594
- /

Za znotovnete" Za objednatere

lpraco ano programem BUILOpower S. @ RTS. a.s. Strán a 1 z::

0.00

0.00

0.00

000



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dflu Celkem %

1 Zemnl práce HSV 45626,80 31

3 SVislé a kompletnl konstrukce HSV 64182,93 43

4 Vodorovné konstrukce HSV 594000 4

93 Dokončovacl práce Inženýrských staveb HSV 23853,20 16

99 Staveruštní přesun hmot HSV 2795,82 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 556017 4

Cena celkem 147958,92 100

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 2



P I ~ko oz ovy rozpocet "

S 1142 Otinoves Rybnlk rekomnstrukce požeráku

O 01 Ounoves Rybmk rekomnstrukce požeráku

R: 01 Otinoves Rybnik rekomnstrukce požeráku

Cen.

soustava I Cenová

P.č tislo ootožkv Název položky MJ množstvl cena I MJ Celkem platnost úroveň

Díl: 1 Zemní eráce 45 626 80
I 1150011004 Pfeyedenl vody powbím o pnJmhu do ON 300 mm m 00סס10,0 474,40 4 7«,00 RTS 17/11 Indlll

Ujlmkovani
2115101201 'Cerpán, yoay na vy!ku do 10 m. p(í1Dkdo 500 Vm,n h 000סס.120 4806 5767,20 RTS 17/11 IndlY

3 115101209 PRplatek za dalilch 2000 Vm,n do lIý§ky 10m h , 00סס20.0 169.60 3 392.00jRTS 17/11 IndlV

• 120901123 Bounknl konswkcl ze železobetonu v odkopáykácl1 m3 4,01900 7052,00 28341,99 RTS 17/11 Ind,v

«O 9+1+1) 02) 305+(1 5 I 5 1) 4019

5 122301401 Vykopávky v zemníku "hor 4 do 100 m3 m3 1,12500 139,60 157,05 RTS 17/11 Indlll

6 122301409 PRplalek za leplYost·llýkopavky v zemnlku v hor 4 m3 1,125001 17 20 19,35 RTS 17/11 IndlV

7 132201211 Hloubeni rýh! do 200 cm hor 3 do 100 m3.STROJNE m3 00סס40 150.40 601,60 RTS 17/11 IndlV

8 132201219 PRpI za leplvosthlouben, ,yh 200an.hor 3 STROJNE m3 00סס40 2136 85,« RTS 17/11 IndlY

91162301101 Vodorovné pfemlst~nl vykopku Z hor 1-4 do 500 m m3 612500, 72.64 4«,92 RTS 17/11 IndlY

10167101101 Nakládanl IIýkopku Z hor 1-4 v množstvl do 100 m3 m3 00סס3,0 60,00 160,00 RTS 17/11 IndlV

11 171201101 Uloten, sypanlny do násypů nezhutnéných m3 3,12500 18.32 57,25 RTS 17/11 Indlll

12175101201 Obsyp objeklu bez prohozeni sypaOlny m3 3.00000 493,60 1480,80 RTS 17/11 IndlV

13 181102302 Upr.v. pláně v zi/ezech se zhutnéním m2 I 4,00000 18,00 72,00 RTS 17/11 IndlV

14 182101101 Svahovénl v záfezech v hor 1 - 4 m2 10,00000 28,32 283,20 RTS 17/11 IndlV

on: 3 Svislé a komDletnl konstrukce 6418293
151321351010 Bedněnl konswkc/ Z batonu prosteho nebo železového I m2 6,000001 720,80 4324,80 RTS 17/11 IndlV

vodních staveb pfehrad, tezú a plavebn ch omar,

I
apodnl Slavby yodnlch eleklnkren. jader pfehrad

Iodbltmýcl1 větl 8 vypu51nych ZJlRzenl. opěrných

I1
Zdi sacnet, sachvc a ostauucn konstrukc, znzem ploch rOVlnnych

6 6

161321352010 Bedněnl konsWkcl z batonu prostého nebo železového m2 I 001סס6,0 183,60 1101.60 RTS 17/11 Ind,y
vodnlch s1aveb pfehrad, Jezů a plavebn dl komor

I
apodnl stavby vodn ch elektráren, J8der prehrad

I II odbltmydl y6tJ a vypustnych ufizenl, opémych

~d, sacnet sachl,c a ostam.cn kOOStru;cC' odstra"én' ploch ro",n cn

171321368211 Vyz1ut telezobelonovych konswkc/ yodnlch Slayeb t 0,03375 28312,00 955,53 RTS 17/11 IndlV
pfehrad, jezú 8 plavebních komor, apodnl .IaYby,

I
vodnlch etektnlren, Jader pfehnld. odbltmydl vW a

IIIýpustných zaflzenl, opěrných zdi, iacllel

'lacnl r a 05taln,cn <onstrUl<C,leonou,ve prut'( svarovane s,lé zocelOrych tazenych cratu Jakehokolov druhu oceli

ny

m318322311114

191Rl jPoterak prebankovany v=3. 0,94'1,05 O+M ks 1 1000001 35000,001 35000,00 Vlastni Ind,y

20 1R22'v IMonlM požeráku ~opray. ks 1.00000 10828,00 10826,00 Vlastni Ind,v

011:4 Vodorovné konstrukce 5~OO
21 463211300 IRoynan,na ze zahaz kam do 3 m3. 200 kg, urev Ifce m3 3.00000 1980,00 5 940,00 RTS 17/11 Indlll

011:93 Dokončovaci Dráce Inženýrských staveb 2385320
22 934956123 IHradltJ<az eueevene dfeva tJouttlly 4 an m2 6,30000 1564,00 9853,20 RTS 17/11 IndlV

231R3587 INaPOJeni potenlku na stavajlcl powbl I kp! 1.00000 8000.00 8000,00 Vlaslnf Ind,y

241R_l02 Sachlollý ocelovy poklep se zámkem O+M kus 1,00000 8000,00 6000,00 Vlastni IndlV

011:99 Stavenlštnr přesun hmot 279582
251998324011 Pfesun hmol pro objekty v zernnldl hnizlch I t 16,29267 171,60 2795,82 RTS 17/11 Indlll

Díl: 096 Přesuny suti a vvbouraných hmot 556017
261979086112 1Nakládanl nebo pfekládanf suti • vybounlnych hmCl I 884180 107.20 947,84 RTS 17/11 IndlV

271979081111 IOdvoz SUDa vybour hmot na skladku do 1 km I t 8,841110 122.151 1 O8O,031RTS 17/11 I'ndlv

Zpracováno programem BUILDpower S, Q RTS, a.s Stránka 1 z 2



o oz Ovy rozpo e
5 1142 Onnoves Rybnlk rekomnstrukce požeráku

O 01 Onnoves Rybnlk re omnstrukce požeráku

R: 01 Otinoves Rybní rekomnstTUkce požeráku

P I "k č t

Cen
soustava I Cenová

PČ Crslo položky Název položky MJ množstvl cena I MJ Celkem platnost úroveň

Zpracováno programem BUILDpower 5, C>RT5, a.s. Stránka 2 z 2


